
 

 

DKL.  532.23.2023 

POSTANOWIENIE NR 154/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU I 

 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

w sprawie zmian w podziale Gminy Ceków-Kolonia na stałe obwody głosowania 

 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Kaliszu 

I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Ceków-Kolonia na stałe obwody głosowania 

ustalonym postanowieniem nr 81/2023 Komisarza Wyborczego w Kaliszu I z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Ceków-Kolonia na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4266): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 1, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Gostynie, Radzany, 

Szadykierz, Kosmów, Malcówka, Kosmów-Kolonia, Stare Prażuchy, Jezioro, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 5, z granicami obwodu głosowania: sołectwa: Kosmów-Kolonia, 

Kosmów (Kosmów, Malcówka), Gostynie (Gostynie, Radzany, Szadykierz) oraz siedzibą Obwodowej 

Komisji Wyborczej w: Szkoła Podstawowa w Kosmowie-Kolonii, Kosmów-Kolonia 46, 62-834 Ceków, 

3) tworzy się stały obwód głosowania nr 6, z granicami obwodu głosowania: sołectwo Stare Prażuchy (Stare 

Prażuchy, Jezioro) oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica wiejska, Stare Prażuchy 

42/3, 62-834 Ceków, 

4) dzieli się stały obwód głosowania nr 2, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Przedzeń, Szadek, 

5) tworzy się stały obwód głosowania nr 7, z granicami obwodu głosowania: sołectwa: Przedzeń, Szadek oraz 

siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica wiejska, Szadek 17A, 62-834 Ceków. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Ceków-Kolonia, Wojewodzie Wielkopolskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Kaliszu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kaliszu I. Zgodnie z art. 9 § 

1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 5548



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Ceków-Kolonia. 

   

   
Komisarz Wyborczy w Kaliszu I 

(-) Ireneusz Kawęcki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5548



Załącznik do postanowienia Nr 154/2023 

Komisarza Wyborczego w Kaliszu I 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Podział Gminy Ceków-Kolonia na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

sołectwa: Ceków (Ceków, Olendry), 

Ceków-Kolonia, Kuźnica, Nowa 

Plewnia, Nowe Prażuchy (Nowe 

Prażuchy, Bielawy, Orli Staw), Plewnia 

Szkoła Podstawowa w Cekowie-Kolonii, Ceków-

Kolonia 2, 62-834 Ceków 

2 sołectwa: Morawin, Podzborów 
Szkoła Podstawowa w Morawinie, Morawin 27, 

62-834 Ceków 

3 

sołectwa: Beznatka (Beznatka, Korek), 

Kamień (Kamień, Bystrek, Cierpiatka, 

Kamień-Kolonia, Magdalenów, Orzeł) 

Szkoła Podstawowa w Kamieniu, Kamień 34A, 

62-834 Ceków 

4 

sołectwa: Przespolew Kościelny 

(Przespolew Kościelny, Huta, Świdle), 

Przespolew Pański (Przespolew Pański, 

Odpadki) 

Ochotnicza Straż Pożarna, Przespolew Pański 

34A, 62-834 Ceków 

5 

sołectwa: Kosmów-Kolonia, Kosmów 

(Kosmów, Malcówka), Gostynie 

(Gostynie, Radzany, Szadykierz) 

Szkoła Podstawowa w Kosmowie-Kolonii, 

Kosmów-Kolonia 46, 62-834 Ceków 

6 
sołectwo Stare Prażuchy (Stare Prażuchy, 

Jezioro) 

Świetlica wiejska, Stare Prażuchy 42/3,  

62-834 Ceków 

7 sołectwa: Przedzeń, Szadek Świetlica wiejska, Szadek 17A, 62-834 Ceków 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5548


		2023-05-26T11:12:39+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




